
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 0.6% 予 0.4% 前 94.6 予 93.4 前 - 予 - 前 予

前 予 前 0.7% 予 0.4% 前 0.0% 予 - 前 - 予 - 前 予

前 予 前 予 前 2.9%	 予 - 前 - 予 - 前 予

前 予 前 予 前 0.3%	 予 - 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 3.5% 予 3.5% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 2.50% 予 2.25% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 88.4	 予 - 前 予 前 予 前 予 前 0.5% 予 -

前 4.50% 予 4.25% 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉（米政府閉鎖の影響により情報公開スケジュール遅延）

Long

Short

Net

Change

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: みんかぶ

2025/10/7

ドイツ・Ifo景況感指数 11月

コメント
Precious Metal

金：横ばい、銀：横ばい、プラチナ：小幅上昇、パラジウム：上昇

米国が感謝祭の祝日で休場となったため、積極的な売買は手控えられた。貴金属相場も市場参加者が少なく、方向感の出にくい相場となった。ロンドン株式相場、フランクフルト株式相場は続伸。米国の追加利下げ観測や前日の米国

株高が投資家心理の改善につながり、欧州株にも買いが入った。また、ECBが公表した10月29–30日分の理事会議事要旨では「利下げを急ぐ必要はない」との認識が示され、一部当局者からは利下げサイクル終了の可能性にも言及

された。昨日アジア時間に中国のGFEXプラチナ先物が開始し、プラチナに買いが入った。

FX

ドル円：小幅上昇　ユーロドル：横ばい

ドル円は買い戻しが先行した後、もみ合い。東京時間、野口日銀審議委員が「目標達成が見通し期間後半なら金利調整も適切ペースで」と述べたことを受け下落したが、意識されると押し目買いが優勢となった。その後は欧州勢の参

入とともに円安・ドル高の流れが継続したが、上値は重かった。ユーロドルは下値が堅い動きとなった。

ドル円：156.32 ユーロドル：1.1595

Fixing Prices

11月24日

AM

4,154.00

53.400

1,617.00

1,428.00

4,153.95

-

1,604.00

1,423.00

PM

USA
アメリカ・PCE価格指数 10月 [コアPCE価格指数・前年比]

2025年11月28日

53.790

51.545

11月27日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,564.8

1,601.7

1,546.2

1,586.2

20.2

$12.00

Silver (Dec)

51.750

Gold (Dec) 

4,167.0

イスラエル・基準金利 11月

11/25（火）
アメリカ・小売売上高 09月 [前月比]

アメリカ・小売売上高 09月 [自動車除くコア・前月比]

11/24（月）
アメリカ・新築住宅販売件数 10月 [新築住宅販売件数]

アメリカ・PCE価格指数 10月 [PCE価格指数・前年比]

1,426.0

1,468.0

1,421.5

1,462.0

27.7

アメリカ・コンファレンスボード消費者信頼感指数 11月

アメリカ・中古住宅販売成約指数 10月 [前月比]

アメリカ・耐久財受注（速報値） 09月 [前月比]

アメリカ・耐久財受注（速報値） 09月 [輸送除くコア・前月比]

スウェーデン・実質GDP（確報値） 第3四半期 [前期比]

53.607

1.978

-￠0.20 ￠0.00

11/26（水） 11/27（木） 11/28（金）

豪・消費者物価指数 10月 [前年比]

NZ・NZ中銀政策金利 11月

4,209.0

4,163.6

4,202.3

25.0

-$3.50 -$10.00 $10.00$25.00$0.00

Gold (Mil oz)

35.5

9.7

25.8

-3.3 

510.4

173.9

336.4

-15.9 

Silver (Mil oz) Platinum (koz)

3,299.7

2,159.0

1,140.7

-173.5 

1,412.9

1,420.8

-7.9 

112.6

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


