

11月27日 の海外相場

COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)	Silver (Dec)	Platinum (Oct)	Palladium (Dec)
Open	4,167.0	51.750	1,564.8	1,426.0
High	4,209.0	53.790	1,601.7	1,468.0
Low	4,163.6	51.545	1,546.2	1,421.5
Settlement	4,202.3	53.607	1,586.2	1,462.0
Change	25.0	1.978	20.2	27.7
EFP	-\$3.50	\$0.00	- \$0.20	\$0.00
			\$12.00	\$25.00
			-\$10.00	\$10.00

Fixing Prices

LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	4,154.00	4,153.95
Silver	53.400	-
Platinum	1,617.00	1,604.00
Palladium	1,428.00	1,423.00

コメント
Precious Metal

金：横ばい、銀：横ばい、プラチナ：小幅上昇、パラジウム：上昇

米国が感謝祭の祝日で休場となったため、積極的な売買は手控えられた。貴金属相場も市場参加者が少なく、方向感の出にくい相場となった。ロンドン株式相場、フランクフルト株式相場は続伸。米国の追加利下げ観測や前日の米国株高が投資家心理の改善につながり、欧州株にも買いが入った。また、ECBが公表した10月29-30日分の理事会議事要旨では「利下げを急ぐ必要はない」との認識が示され、一部当局者からは利下げサイクル終了の可能性にも言及された。昨日アジア時間に中国のGFEXプラチナ先物が開始し、プラチナに買いが入った。

FX

ドル円：小幅上昇 ユーロドル：横ばい

ドル円は買い戻しが先行した後、もみ合い。東京時間、野口日銀審議委員が「目標達成が見通し期間後半なら金利調整も適切ペースで」と述べたことを受け下落したが、意識されると押し目買いが優勢となった。その後は欧州勢の参入とともに円安・ドル高の流れが継続したが、上値は重かった。ユーロドルは下値が堅い動きとなった。

ドル円：156.32 ユーロドル：1.1595

11月24日 週の経済指標一覧

	11/24 (月)	11/25 (火)	11/26 (水)	11/27 (木)	11/28 (金)
USA		アメリカ・小売売上高 09月 [前月比]	アメリカ・コンファレンスボード消費者信頼感指数 11月	アメリカ・新築住宅販売件数 10月 [新築住宅販売件数]	
	前	予	前 0.6% 予 0.4%	前 94.6 予 93.4	前 - 予 - 前 予
		アメリカ・小売売上高 09月 [自動車除くコア・前月比]	アメリカ・中古住宅販売成約指數 10月 [前月比]	アメリカ・PCE価格指數 10月 [PCE価格指數・前年比]	
	前	予	前 0.7% 予 0.4%	前 0.0% 予 -	前 - 予 - 前 予
	前	予	前 予	前 2.9% 予 -	前 - 予 - 前 予
			アメリカ・耐久財受注 (速報値) 09月 [前月比]	アメリカ・PCE価格指數 10月 [アPCE価格指數・前年比]	
Asia	前	予	前 予	前 0.3% 予 -	前 予 前 予
				前 予	前 予
	前	予	前 予	前 予	前 予
			豪・消費者物価指数 10月 [前年比]		
Europe	前	予	前 予	前 3.5% 予 3.5%	前 予 前 予
			NZ・NZ中銀政策金利 11月		
	前	予	前 予	前 2.50% 予 2.25%	前 予 前 予
	前	予	前 予	前 予	前 予
Europe		ドイツ・Ifo景況感指数 11月			スウェーデン・実質GDP (確報値) 第3四半期 [前期比]
	前	88.4 予 -	前 予	前 予	前 0.5% 予 -
		イスラエル・基準金利 11月			
	前	4.50% 予 4.25%	前 予	前 予	前 予
	前	予	前 予	前 予	前 予

Source: みんかぶ

COMEX/NYMEX 投機的建玉 (米政府閉鎖の影響により情報公開スケジュール遅延)

2025/10/7	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)
Long	35.5	510.4	3,299.7	1,412.9
Short	9.7	173.9	2,159.0	1,420.8
Net	25.8	336.4	1,140.7	-7.9
Change	-3.3	-15.9	-173.5	112.6

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。